В конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации города
от _________________________________

____________________________________

проживающего по адресу:_____________

____________________________________

____________________________________

сот. тел______________________________

Заявление

Я, ___________________________________________________________________,

                                                    (фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы - _______________________________________________

_____________________________________________________________________.
Настоящим подтверждаю, что:
- с требованиями по замещаемой должности, перечнем документов, необходимых для участия в конкурсе, сроками и порядком предоставления документов ознакомлен (а);
- ограничений,  препятствующих поступлению на муниципальную службу, указанных  в  ст. 13 Федерального  закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", не имею;

- сведения, содержащиеся в документах, предоставляемых мной для участия в данном  конкурсе, соответствуют  действительности, а сами документы являются подлинными.
К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

______________________       _______________________________

      (дата)                                                                        (подпись кандидата)

_____________________________________________________________________
(дата принятия заявления)   (Ф.И.О. и подпись члена конкурсной комиссии, принявшего заявление)